СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАРАТЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БУГУЛЬМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

III СОЗЫВА

XXII СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ №1
с. Наратлы
18.07.2017 г.
                     Обсудив отчет об исполнении бюджета муниципального образования Наратлинского сельского поселения Бугульминского муниципального района за 2 квартал 2017 год Совет муниципального образования Наратлинского сельского поселения Бугульминского муниципального района Республики Татарстан
Р Е Ш И Л :
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Наратлинского сельского поселения Бугульминского муниципального района за 2 квартал 2017 год по доходам в сумме 3341148,42 расходами  в сумме 2834400,29  рубля с превышением доходов над расходами в сумме 506748,13 рублей со следующими показателями:

по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования Наратлинского сельского поселения Бугульминского муниципального района за 2 квартал 2017 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицита бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению;

по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования Наратлинского сельского поселения Бугульминского муниципального района за 2 квартал 2017 год по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджетов согласно приложению 2 к настоящему решению;

по доходам бюджета муниципального образования Наратлинского сельского поселения Бугульминского муниципального района за 2 квартал 2017 год по кодам видов доходов, подвидов доходов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета согласно приложению 3 к настоящему решению;

по доходам бюджета муниципального образования Наратлинского сельского поселения Бугульминского муниципального района за 2 квартал 2017 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему решению;

по распределению расходов бюджета муниципального образования Наратлинского сельского поселения Бугульминского муниципального района за 2 квартал 2017 год по разделам, подразделам, целевым статьям, видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 5 к настоящему решению;

по распределению расходов бюджета муниципального образования Наратлинского сельского поселения Бугульминского муниципального района за 2 квартал 2017 год по ведомственной структуре расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 6 к настоящему решению.
Глава муниципального образования

Наратлинского сельского поселения
Бугульминского муниципального района

Республики Татарстан                                                                  С.А.Дмитриев